(Pê CÂMARA MUNICIPAL DE

TERMO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP

ese

“res, máliso técnica e conferência de todos os documentos licitatórios, s comprobatónoa de despesa a
E-sdemais “processos provenientes da Câmara Municipal de Horizonte,.. conforme” Naa

rm espebificações contidas no Termo de Referência e Edital. 7 Es
. f “a

x Ê aa, . ; ae

3 tiram

A Pregóeira e sua equipe de apoio, designada através da Portaria Nº 007/2023 de 02 de j janeiro
| de 2023, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N. º 8.666, de 21 de junho

/ de 1 993, e suas posteriores alterações que a Comissão concluiu ó julgamento da licitação

| PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP, declarando vencedora do certame a seguinte
ra Licitante: INNOVA SERVIÇOS & ASSESSORIA LTDA com valor global de R$ 58.400,00

(ciniquenta e oito mil é ; quatrocentos reais). í

HORIZONTEICE, 20 DE DEZEMBRO DE 20p3.

f

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO

Função / Nome Assinatura

Pregoeira: Samara Ferreira de Almeida Deum! F eme

Equipe de Apoio| Felipe Biuno Paiva de Farias | fptros fee k |

“| guipe de Apoio; Pedro Roberto de Oliveira Almeida 1 +) 7 CU IR

A : f A o : no

Av, Francisco Eudes Ximenes, I23 - Centro « Horizonts/CE - CEP: G2.880-078

PABX: 5 ZZ26.110] - FAX: 85 B336.VIZ0 | CNDI: CRJZ1.7SZ/DDOI-0D - COF; 05,920.446.2

& memhorizonteoficial É) ca maramunicipaldehorizente-pogerlegisiativo fhcontatosQhorizonte,cs.leg.br

    à CÂMARA MUNICIPAL DE

“Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria. a A í

desta Câmira, Municipal (Quadro de Avisos e Publicações) o Extrato referenté : ào Termo

. de Julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023. 128. 1-
PP, cújo objeto é a Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista.

4 * precedidos de análise técnica e conferência de todos os documentos licitatórios,
“comprobatórios de despesa e demais processos provenientes da Câmara Municipal de |

pincel

;Horizonte, conforme * "especificações contidas no Termo de Referência e Edital, tendo

Ê ; como vencedora do: certame a seguinte Licitante: INNOVA/ SERVIÇOS &
n “ ASSESSORIA LIDA: com valor global de R$ 58.400,00 (cinquenta e oito mil e

Dr quatrocentos reais). f
Ê

i

ps
per”

Pta rante PRM

HORIZONTE/CE, 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

; Diego Pinheiro de Olh |
Presidente da Câmara Municipal de Horizonte

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Morizonte/CE - CER: 62,880-078

PAR B5 3326.110] - FAX: 85 E336.1130 | CNPJ: 02,121.797/0001-00 - COF; 06.920.446-&

€ Bemborizonteofinial É câmaramunicipaldehorizonte-pedariegislativo BcortatosQhorizormte.se.ieg.br

Da pri rpm cao

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Conforme Lei Municipal nº 1.547, de 18 de abril de 2023

TERMO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP

«.. OBJETO: Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista precedidos
dé «análise técnica e conferência de todos os documentos licitatórios,

 compróbatórios de despesa e demais processos provenientes da Câmara

““Runicipal de Horizonte, conforme especificações contidas no Termo dê Referência —
mm 8 Edital.

; À Pregoeira e sua equipe de apoio, designada através da Portafia Nº 007/2023 de 02. A
* de janeiro de 2028, torna público para cumprimento do Art. 38, inciso V, da Lei N.º
i 8.666,

“de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que a Comissão

| “ concluiu O julgamento da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.11.28.1-PP,
re declárando vencedora do certame a seguinte Licitante: .INNOVA SERVIÇOS &

ASSESSORIA LTDA com valor global de R$ 58.400,00 (cinquenta e oito mil e

“.Auatrocentos reais).

E
n
e
,

is

HORIZONTEICE, 20 DE DEZEMBRO DE 2028. f

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO ú

Função Nome

Pregoeira: Samara Ferreira de Almeida

Equipe de Apoio: é Felipe Bruno Paiva de Farias á

“| Equipe de Apoio; Pedro Roberto de Oliveira Almeida 4

Eur s deareunit dice mtespodi agita snes nonizentosca ido

Município de Horizonte - CE